
平成 29 年 3 月 

お客様各位 

古河電気工業株式会社 

AT・機能樹脂事業部門 

機能樹脂製品部 営業部 

 

「「「「エフレックスキューブエフレックスキューブエフレックスキューブエフレックスキューブ」販売中止のお知らせ」販売中止のお知らせ」販売中止のお知らせ」販売中止のお知らせ    

 

拝啓 

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社管路商品及び関連商品に関しまして格別の御

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社商品「「「「エフレックスキューブエフレックスキューブエフレックスキューブエフレックスキューブ」について、」について、」について、」について、2222010101017777 年年年年 3333 月月月月 31313131 日を以って販売を中止させて頂日を以って販売を中止させて頂日を以って販売を中止させて頂日を以って販売を中止させて頂

きます。きます。きます。きます。    

関係する皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒御了承頂きたく、宜しくお願い申し上げます。 

尚、代替品として近日中に「角型エフレックス」を発売する予定です。 

 

どうか今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

◆対象商品： KFP-□（下表参照） 

※平成 29 年 3 月 31 日を以って販売を終了 

品名 製品記号 

エフレックスキューブ本体 Φ50 KFP-50S 

  Φ80 KFP-80S 

  Φ100 KFP-100S 

キューブ用ロングベルマウス Φ50 KFP-50LR 

  Φ80 KFP-80LR 

  Φ100 KFP-100LR 

 

 

以上 


